
Montant commande Total

36 218.28 $

31 962.31 $

25 146.65 $

28 769.64 $

27 680.03 $

26 731.92 $

30 805.57 $

207 314.40 $

Licences informatiques

Description

Groupe de géomatique AZIMUT inc. 2 331.00 $ Soutien technique
Groupe de géomatique AZIMUT inc. 9 312.65 $

Fournitures de bureau
Licences informatiques
Équipement informatique
Services juridiques
Relation de travail

Entretien et fournitures informatiques

Formation

Entretien Parc linéaire4 158.07 $
22 573.85 $
13 660.50 $
17 145.07 $ Réhabilitation du bâtiment d'accueil - Parc écotouristique

Entretien Corridor aérobique
Inspection des bâtiments - Parc écotouristique

13 503.00 $

8 645.08 $
9 976.75 $

17 596.45 $
12 652.48 $
19 309.83 $

5 855.78 $

22 590.76 $

Gilbert P. Miller & Fils Ltée
Parent-Labelle Architectes inc.
Parent-Labelle Architectes inc.

Dufresne, Hébert Comeau avocats
Dufresne, Hébert Comeau avocats

Groupe DL Informatique inc.
Groupe DL Informatique inc.
Gilbert P. Miller & Fils Ltée

Groupe de géomatique AZIMUT inc.

ICO Technologies

ICO Technologies

Centre de téléphonie mobile

Liste des contrats comportant une dépense de 2 000 $ et plus totalisant 25 000 $ et plus                                                                                                                                   
Pour la période du 1er janvier au 31 décembre 2017

Nom fournisseur

Centre de téléphonie mobile
Centre de téléphonie mobile

3 051.30 $ Contrat de support 2017 - Conseil sans papier

21 824.25 $ Équipement informatique

ICO Technologies 3 127.58 $ Contrat de support 2018 - Conseil sans papier
Contrat de sécurité civile 2018


